关于研究阐释党的二十大精神国家社会科学基金重大项目招标公告的补充通知

各单位：
    接省社科联通知，现将研究阐释党的二十大精神国家社会科学基金重大项目招标有关事项补充通知如下：
    1.94、95、96、97、100、101、104等7个选题采用线下申报，凡是申报这7个选题的课题组须提交10份投标书和《研究阐释党的二十大精神国家社会科学基金重大项目招标课题投标材料汇总表》，纸质版和电子版于2023年1月9日前寄送至科研处。
[bookmark: _GoBack]    2.上述选题以外的其他选题均为线上申报，无需提供纸质投标书。于2023年1月9日前从国家社科基金科研创新服务管理平台申报并提交至学校审核。

                                      科 研 处
                                  2022年12月5日